
 

 

PORTARIA Nº 158/2020 
DE 01 DE JULHO DE 2020 

 
 
 

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR 
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E 
AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA 
CONTRATAÇÃO DE CIRURGIÃO 
DENTISTA BUCOMAXILO – EDITAL Nº 
004/2020 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE 

 
 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, MG, no uso de suas atribuições 
legais, outorgadas no artigo 52 da Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais 
aplicáveis, 
 
 R E S O L V E: 
 

Art. 1º Nomear os membros abaixo designados para compor a Comissão de 
Acompanhamento e Avaliação do Processo Seletivo Público Simplificado para contratação 
de cirurgião dentista bucomaxilo – Edital nº 004/2020 da Secretária Municipal de Saúde. 

  
 Maria Cristina Thiaru Suzuki 
 Simone Barros Borba 
 Wilimare Conceição Tavares  
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

João Monlevade, em 01 de julho de 2020. 
 
 
 

Simone Carvalho 
Prefeita Municipal 

 
 

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao primeiro dia do mês de 
julho de 2020. 

 
 

Will Jony Nogueira 
   Assessor de Governo  


